GRIGLIE PORTAFILTRO
A SOFFFITTO
PUSH/PULL SERIE
USP
CARATTERISTICHE TECNICHE
Misura
griglia
Sezione efficace

Altezza
PP9 0 USP I M 595 295
USP_ITA_21_00.xlsx USP_ITA_10
(*)
GRIGLIE PORTAFILTRO
A SOFFFITTO
PUSH/PULL SERIE
USP
COME ORDINARE
Misura griglia
Codice
filtro
Misura
filtro
Classe
400x400 Nominale FP15USP-347347 347x347x15 G3
500x500 Nominale FP15USP-447447 447x447x15 G3
600x600 Nominale FP15USP-547547 547x547x15 G3
600x400 Nominale FP15USP-547347 547x347x15 G3
800x400 Nominale FP15USP-747347 747x347x15 G3
1000x200 Nominale FP15USP-947147 947x147x15 G3
1000x300 Nominale FP15USP-947247 947x247x15 G3
1000x400 Nominale FP15USP-947347 947x347x15 G3
200x600 (*) Nominale FP15USP-147547 147x547x15 G3
200x700 (*) Nominale FP15USP-147647 147x647x15 G3
200x800 (*) Nominale FP15USP-147747 147x747x15 G3
200x1000 (*) Nominale FP15USP-147947 147x947x15 G3
300x600 (*) Nominale FP15USP-247547 247x547x15 G3
300x700 (*) Nominale FP15USP-247647 247x647x15 G3
300x800 (*) Nominale FP15USP-247747 247x747x15 G3
300x1000 (*) Nominale FP15USP-247947 247x947x15 G3
400x600 (*) Nominale FP15USP-347547 347x547x15 G3
400x700 (*) Nominale FP15USP-347647 347x647x15 G3
400x800 (*) Nominale FP15USP-347747 347x747x15 G3
400x1000 (*) Nominale FP15USP-347947 347x947x15 G3
595x295 Esterno Cornice FP15USP-510210 510x210x15 G3
595x595 Esterno Cornice FP15USP-510510 510x510x15 G3
1195x595 (*) Esterno Cornice FP15USP-1110510 1110x510x15 G3
Solo versioni USP-Q0 ed USPQ4 con schermo maglia quadra
620x620 Esterno Cornice FP15USP-536536 536x536x15 G3
670x670 Esterno Cornice FP15USP-585585 585x585x15 G3
ISPEZIONE E MANUTENZIONE:
Si consiglia un controllo delle condizioni del filtro con cadenza almeno semestrale.
Sostituire il filtro qualora sia necessario e smaltirlo in conformità alle disposizioni di legge locali
separando la struttura metallica dal medio filtrante.